
   

PRESSMEDDELANDE                 Göteborg, den 9 november 2022 

 
Sänkta kostnader om 120 miljoner när Serneke 
effektiviserar 

 
Som svar på inbromsningen i bygg- och fastighetsbranschen tar Serneke nu nästa steg i 
ett pågående effektiviseringsprogram. Åtgärderna beräknas ge minskade kostnader om 
cirka 120 miljoner kronor och berör upp till 100 tjänster.  
 
I bolagets senaste delårsrapport för det tredje kvartalet 2022 redogjorde VD Michael Berglin för 
ett påbörjat program med kraftiga åtgärder för att effektivisera organisationen, renodla 
uppdraget, minska investeringarna i egenutvecklade bostadsprojekt och sänka kostnaderna. Nu 
tas nästa steg då Serneke anpassar personalstyrkan enligt åtgärderna i programmet och varslar 
cirka 100 personer om uppsägning.  
 
– Effektiviseringarna vi påbörjat under hösten är en fortsättning på vår ambition och strategi för 
att stärka bolagets lönsamhet och stabilitet som inleddes redan 2020. Situationen i omvärlden 
och dess effekter på marknaden förstärker behovet av kraftiga åtgärder för att hålla kursen och 
leverera på den inslagna vägen. Att vi nu varslar personal är beklagligt men samtidigt nödvändigt, 
säger Michael Berglin, VD i Serneke Group. 
 
Effektiviseringarna innebär vidare att ett antal verksamheter inom bolagets entreprenadrörelse 
avvecklas – resurser för anläggningsarbeten i Stockholm och Helsingborg samt ett lokalkontor i 
Jönköping. 
 
– Åtgärderna stärker vårt fokus på att leverera med kvalitet och lönsamhet på vår orderbok på 
cirka 12 miljarder kronor och vi anpassar vår projektutvecklingsverksamhet till det rådande 
marknadsläget. Vi möjliggör också fortsatt utveckling inom områden som är avgörande för att 
bibehålla vår konkurrenskraft framåt, som hållbarhet och digitalisering, avslutar Michael Berglin. 
 
Kostnadsreduceringarna beräknas sammantaget frigöra cirka 120 miljoner kronor med fullt 
genomslag i det tredje kvartalet 2023. 
 
  
För mer information, kontakta: 
Johan Live, presschef Serneke Group AB 
Tel: + 46 768 68 11 37 
johan.live@serneke.se  
 
Anders Düring, CFO Serneke Group AB 
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Serneke är en växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och har 
idag intäkter omkring 8,7 miljarder kronor och cirka 1 200 anställda organiserade i tre affärsområden: Serneke Sverige, 
Serneke Invest och Serneke International. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer 
innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, 
industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets kunder utgörs av offentliga 
och kommersiella beställare. Bolagets svenska verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem regioner, Syd, Väst, Öst, 
Mitt och Norr med huvudkontor i Göteborg. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 
2016. 
 
Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se  

http://www.serneke.se/

